[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

(ВЭП)

Белгородская областная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (БелОО ВЭП)
П Р О Т О К О Л
заседания Президиума областного комитета
12.02.2018 года

      г. Белгород

№ 29
Избрано в состав Президиума БелОО ВЭП 7 человек.

Присутствуют: Андросович А.Н., Андросова С.В., Береговая Т.М., Дюмина В.А., Евдокименко О.В., Коробкина Л.Н., Мишустин Ю.Н.
Председательствующий: Андросович А.Н. – председатель БелОО ВЭП.
Приглашенные:

- Артемова О.Н. – главный бухгалтер БелОО ВЭП;

- Сергеева Л.С. – технический инспектор труда БелОО ВЭП;
- Александрова К.А. – менеджер по социально – трудовым отношениям БелОО ВЭП;
- Стерлев А.М. – председатель ППО ОАО «Белгородэнергосбыт»;

-  Федоров Р.Ю. – председатель Молодежного совета БелОО ВЭП.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах конкурса на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация БелОО ВЭП» за 2017 год.

2. Об участии БелОО ВЭП в конкурсе ОО ВЭП «Лучший коллективный договор».

3. О представлении к награждению наградой ОО ВЭП.

4. О проведении IX Турнира БелОО ВЭП по «быстрым» шахматам.

5. О проведении XII Спартакиады детей работников Белгородской энергосистемы.
6. О проведении IV Турнира по картингу среди команд ППО БелОО ВЭП, посвященного Дню защитника Отечества.
По первому вопросу СЛУШАЛИ: Андросовича А.Н. об итогах конкурса на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация БелОО ВЭП» за 2017 год.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-1 (постановление прилагается).

Постановление принято: единогласно.
По второму вопросу СЛУШАЛИ: Андросовича А.Н. об участии в конкурсе ОО ВЭП «Лучший коллективный договор».
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-2 (постановление прилагается).

Постановление принято: единогласно.
По третьему вопросу СЛУШАЛИ: Андросовича А.Н. о представлении к награждению наградой ОО ВЭП.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-3 (постановление прилагается).
Постановление принято: единогласно.
По четвертому вопросу СЛУШАЛИ: Евдокименко О.В. о проведении IX Турнира БелОО ВЭП по «быстрым» шахматам.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-4 (постановление прилагается).
Постановление принято: единогласно.
По пятому вопросу СЛУШАЛИ: Евдокименко О.В. о проведении XII Спартакиады детей работников Белгородской энергосистемы.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-5 (постановление прилагается).

Постановление принято: единогласно.
По шестому вопросу СЛУШАЛИ: Федорова Р.Ю. о проведении IV Турнира по картингу среди команд ППО БелОО ВЭП, посвященного Дню защитника Отечества.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять постановление по данному вопросу № 29-6 (постановление прилагается).
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]